
 

2019 年 9 月吉日 

 

お客さま各位                                                

 

株式会社りそな銀行    

 

消費税率引上げに伴う 

りそな外為 Web サービスの手数料改定のお知らせ 

 

 平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2019 年 10 月 1 日（火）からの消費税率改定に伴い、りそな外為 Web サービスの手

数料を以下の通り改定いたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

                                   敬具 

 

記 

 

りそな外為 Web サービス利用手数料                           （消費税等込/件） 

 現行 改定後 

当初ご契約料 5,400 円 5,500 円 

月間利用手数料 2,160 円 2,200 円 

 

 

適用予定 

  

当初ご契約料 10 月 1 日（火）以降の新規契約分より 

月間利用手数料 10 月の利用手数料（11月お引落分）より 

 

 

 


